### זיהום אוויר

כבר שנים רבות קיימת מודעות בקרב מקבלי החלטות והציבור הרחב לכך שזיהום אוויר חוץ (סביבתי), גורם לנזק סביבתי, בריאותי וכלכלי רחב היקף, וקיים גוף ידע מחקרי מוצק בנושא. גם האו"ם מכיר בו כאיום בריאותי-סביבתי משמעותי ביותר<sup>1</sup>. בישראל נחקק חוק אוויר נקי התשס"ח-2008, שנכנס לתוקף ב-2011, במטרה לשפר את איכות האוויר ולצמצם את הזיהום. הדבר נעשה, בין היתר, באמצעות קביעת ערכים מרביים למהמים ואיחוד והרחבה של מערכי הניטור<sup>2</sup>. מאז כניסת החוק לתוקף הובילו צמצום השימוש בפחם בייצור אנרגיה, שיפורים טכנולוגיים ומנגנוני אסדרה בתחבורה ובמפעלי תעשייה להפחתה משמעותית במזהמי האוויר.

שימו לב לריחות חזקים - הם נותנים אינדיקציה טובה לנוכחות של חומרים אורגניים נדיפים וכימיקלים מזיקים.

1. United Nations Economic Commission for Europe. *Air Pollution and Health*. Retrieved September 18, 2022. <https://unece.org/air-pollution-and-health>
2. המשרד להגנת הסביבה. (2019) *חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008*. נדלה ב18 בספטמבר, 2022. [https://www.gov.il/he/departments/legalInfo/clean\\_air\\_law\\_2008](https://www.gov.il/he/departments/legalInfo/clean_air_law_2008)
3. המשרד להגנת הסביבה (2021). *מרשם פליטות לסביבה - דו"ח שנתי*.
4. Hodgson, A. T., & Levin, H. (2003).